
Für das
Immunsystem

vegan - lactosefrei - glutenfrei

IMMUN    CISTUS

NAHRUNGSERGÄNZUNGSMITTEL 

M
indestens haltbar bis Ende/Lot-N

r.: siehe D
eckel

Cistus-Extrakt 8,75 mg ** 17,5 mg **
   davon Polyphenole 5,7 mg ** 11,4 mg **
Vitamin A 140 mcg 17,5% 280 mcg 35%
Vitamin B1 0,45 mg 40% 0,9 mg 80%
Vitamin B2 0,5 mg 35% 1 mg 70%
Niacin 5,6 mg 35% 11,2 mg 70%
Pantothensäure 2,1 mg 35% 4,2 mg 70%
Vitamin B6 0,4 mg 30% 0,8 mg 60%
Biotin 10 mcg 20% 20 mcg 40%
Folsäure 100 mcg 50% 200 mcg 100%
Vitamin B12 0,95 mcg 37,5% 1,9 mcg 75%
Vitamin C 40 mg 50% 80 mg 100%
Vitamin D 5 mcg 100% 10 mcg 200%
Vitamin E 5,4 mg 45% 10,8 mg 90%
Vitamin K 18,75 mcg 25% 37,5 mcg 50%
Chrom 15 mcg 37,5% 30 mcg 75%
Jod 37,5 mcg 25% 75 mcg 50%
Mangan 0,7 mg 35% 1,4 mg 70%
Molybdän 18,75 mcg 37,5% 37,5 mcg 75%
Selen 17,85 mcg 32,5% 35,7 mcg 65%
Zink 4 mg 40% 8 mg 80%
Beta-Carotin 0,6 mg ** 1,2 mg **

Nährstoffe          pro Tagesdosis    %NRV*   pro Tagesdosis  %NRV*
(5 ml) (10 ml)* Prozentsatz der N

ährstoffbezugsw
erte gem
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 (EU

) N
r. 1169/2011

** keine N
RV vorhanden. Vor G

ebrauch schütteln. Eine Tagesdosis (10m
l) = 0,4 BE.

Zutaten: Wasser, Zucker, Orangensaftkonzentrat, Vitaminmischung (L-Ascorbinsäure, 
Maltodextrin, DL-alpha-Tocopherylacetat, Nicotinamid, Calcium-D-pantothenat, Chole- 
calciferol, Retinylacetat, Folsäure, Cyanocobalamin, Thiaminhydrochlorid, Riboflavin, Py- 
ridoxinhydrochlorid, Phylloquinon, Kaliumjodid, D-Biotin), Mineralmischung (Maltodex-
trin, Zinksulfat, Mangan(II)-Sulfat, Chrom (III)-Chlorid, Natriummolybdat, Natriumsele-
nat), Beta-Carotin, Aromen, Konservierungsstoffe: (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat), Säu- 
erungsmittel (Citronensäure), Verdickungsmittel (Xanthan), Pflanzenextrakt aus 
Cistus incanus ssp. creticus. Eine Tagesdosis (10 ml) = 0,4 BE. 

Verzehrempfehlung: 
1 x täglich ½ Messbecher (= ca. 10 ml)
Hinweis: Kinder von 4 bis 7 Jahren die halbe Dosierung (5 ml)
 

Inhalt: 300 ml       ℮ 

Wichtige Hinweise: Nahrungsergänzungsmittel dienen nicht als Ersatz für eine ausgewogene 
und abwechslungsreiche Ernährung. Die angegebene tägliche Verzehrsmenge darf nicht über- 
schritten werden. Trocken, nicht über Raumtemperatur und außerhalb der Reichweite von Kin- 
dern lagern. Nach dem Öffnen innerhalb von 3 Monaten aufbrauchen. Allergeninformation: Die 
Inhaltsstoffe des Produktes enthalten keine kennzeichnungspflichtigen Allergene gemäß Ver- 
ordnung EU Nr. 1169/2011, die eine Allergie- oder Unverträglichkeitsreaktion auslösen können.

enthält 30 Portionen
(bei täglicher Einnahme von 10 ml)

Vertrieb: Team Santé Salvator Apotheke, Mag. pharm. Robert Müntz KG
Hauptstraße 4-6, A-7000 Eisenstadt
Tel.: 02682626 54, www.salvator-apo.at
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